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Wystartował Klub Gracza w Warszawie

W drugą środę lutego swoje podwoje otworzył Klub Gracza na Przystanku Historia (Warszawa,
Marszałkowska 21/25). W Klubie Gracza chcemy pokazywać gry planszowe i karciane, dzięki
którym będzie można zapoznać się z najnowszą historią Polski. W każdą druga środę miesiąca o
godzinie 14.30 będziemy prezentować nową grę. Spotkania klubowe zaczynają się do wygłoszenia
przez historyka krótkiego wstępu wprowadzającego w temat gry. Następnie w programie jest
nauka gry, no i najważniejsze… samo granie. Potem codziennie, w godzinach pracy Przystanku
Historia, będzie można przyjść z koleżankami i kolegami i pograć w to, co będzie na półkach.
 

W Klubie Gracza będziemy prezentować bardzo różne gry. Będzie coś dla młodszych graczy, jak i
da tych bardziej wymagających. Będą gry, które wygrywały konkursy i są znane na całym świecie,
ale także tytuły mało znane lub takie, które dały się poznać od nie najlepszej strony. W naszym
klubie to gracze, a nie recenzenci, będą decydować o tym, w co pograć tym razem. Wszystkie te
gry będzie łączyć jedno, nawiązania do historii Polski w XX wieku.

Dnia 10 lutego zaprezentowaliśmy Awans. Zostań marszałkiem Polski. Krótką prezentację o
stopniach wojskowych w II RP przedstawił naczelnik Wydziału Edukacji Historycznej BEP dr
Andrzej Zawistowski, chętnych do gry przeszkolił jej twórca Karol Madaj. W pierwszej rundzie
grały po dwie osoby, w drugiej spotkali się zwycięzcy z pierwszej. Nagrodą zwycięzców drugiej
tury była gra Awans. W rozgrywkach brały udział dzieci ze stołecznych szkół, uczestniczące w
akcji „Zima w mieście”.
 

W kolejne drugie środy miesiąca planujemy pokazać: Pamięć `39, Zaczęło się w Polsce, Awans.
Marynarka Wojenna, Memoir `44, Kolejkę, Małych powstańców, 303, Twilight struggle, Orła i
gwiazdę oraz Wrońca.
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Karol Madaj szkoli uczestników rozgrywki
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Młodzi klubowicze grają w "AWANS. Zostań Marszałkiem Polski"
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